Planejamento, Administração e Finanças
do município de Catunda/CE.

12,000 Serviço 5.056,67 60.680,04

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 60.680,04 (sessenta mil, seiscentos e oitenta reais e quatro centavos)

8. JUSTIFICATIVAS PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO

A análise inicial do parcelamento da contratação visa avaliar a viabilidade técnica
e econômica de dividir o objeto em itens, lotes ou etapas, conforme o previsto no art.